— 1 —

常州市文学艺术界联合会

关于举办常州市第十三期文艺家读书班

（常州市第二期青年文艺家读书班）的通知

各协会、各辖市（区）文联：

为了深入学习贯彻党的十九大精神和习近平总书记重

要讲话精神，进一步加强文艺人才建设，决定举办常州市第

十三期文艺家读书班（常州市第二期青年文艺家读书班），

现将有关时宜通知如下：

一、时间地点

2017 年 11 月 13 日至 19 日，在常州市文联（大观路 10

号）举办。

二、参加对象

1、各协会主席或秘书长；

2、青年文艺家；

3、市文联机关及直属单位干部。

请各单位将参加读书班人员名单于 11 月 3 日前报至市

文联办公室。联系人：丁洁瑾，联系电话：86679986（传真），

 — 2 —

13861056973。

请参加读书班的人员妥善安排好工作，金坛溧阳的同志

请带好行李物品及身份证，准时参加，上课时按席卡就坐。

于 11 月 13 日上午 8:15 前到常州市文联 6 楼会议室报到，上

午 8:30 上课。

常州市文学艺术界联合会

2017 年 11 月 3 日